
                                                                                          

                
          
    ASL N° 7 DI CARBONIA  

                                                                                                      

                                                                                            Deliberazione n°         250/C 
 

Adottata dal Commissario in data    10/12/2009 
 

   
OGGETTO:  Revoca Deliberazione N.1463 Del 18 Novembre 2008 
 
 
 
PREMESSO   che con Deliberazione n. 1463 del 18.11. 2008, era stato conferito al Sig. Giuseppe 

Cuccu l’incarico di Referente evidence based nursing; 
 
PRECISATO  che, ai sensi dell’art 21 quinquies della legge 241/1990, sono venuti meno i 

presupposti correlati all’incarico, a seguito del trasferimento ad altra Unità Operativa; 
 
 
CONSIDERTATO   che ai sensi del D.gls 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni e dell’art. 7, 

comma 16 dell’Atto Aziendale approvato con Deliberazione n. 1170 del 21/11/07, 
rientrano nelle competenze del Direttore Generale il conferimento e la dichiarazione 
di decadenza;  

  
 
RITENUTO  in vista delle mutate condizioni iniziali, in ordine alla realizzazione dei programmi e 

dei progetti direttamente assegnategli, di voler procedere a revoca dell’incarico 
precedentemente affidato dal Direttore Generale al Sig. Giuseppe Cuccu; 

 
 

 

IL COMMISSARIO 
 
 
SENTITI  i pareri favorevoli del Direttore amministrativo e del Direttore Sanitario  
 

 

D E L I B E R A 
 
   
Per i motivi meglio dettagliati in premessa: 
 
 
1. di revocare la deliberazione n. 1463 del 18.11. 2008,, con la quale il Sig. Giuseppe Cuccu veniva 
nominato Referente evidence based nursing, con decorrenza immediata;  
 
 
 
 



 
2. di demandare al Responsabile del Servizio del Personale gli ulteriori adempimenti di competenza 
 

 
 

 
Il  Commissario 

Dott. Maurizio Calamida 
 

__________________________ 
   

   

   

Il Direttore Amministrativo            Il Direttore  Sanitario  
   Dott. Giuseppe Serra             Dott. Antonio M acciò  
 
_____________________          _____________________ 
 

 

 
Resp. Serv.Proponente 

__ __________________ 
   

   

Ufficio/sett. ____________ 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n._______del____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 
 

a partire dal __________al__________ 
 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

Servizio Affari Generali 
 
 
 

__________________________ 
 
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

DESTINATARI: 

 
____________________ 

____________________ 

____________________ 

   

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


